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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS TREV-2 Grupp (registrikood: 10047362) (aadress: Teemeistri tn 2,
Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond) poolt 16.09.2016 esitatud taotluse alusel on valminud Sõmeru
IV uuringuruumi geoloogilise uuringu loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Sõmeru IV uuringuruum asub Harju maakonnas Kose vallas Marguse külas eramaal katastriüksusel Lõhe
(katastritunnus 36301:001:0852). 

Kavandatava geoloogilise uuringu eesmärgiks on Sõmeru IV uuringuruumis esineva materjali kasutamis-
ja kaevandamisvõimaluste selgitamine. Uuringu käigus selgitatakse kaevandamist võimaldava täpsusega
maavara lasumistingimused, koostis ja omadused ning määratakse uuritava maavara võimalikud
kasutusalad, hinnatakse uuringuruumi ja selle ümbruse hüdrogeoloogilisi tingimusi, nende võimalikku
muutumist kaevandamise käigus. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni
35 puurauku ning kuni 35 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 10 m. Uuritavateks maavaradeks
on liiv ja kruus. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised hüdrogeoloogilised
katsetööd ja muud sihtotstarbelised tööd: veetasemete mõõtmine, laboritööd, topograafiline
mõõdistamine. Geoloogilise uuringu teostaja on AS TREV-2 Grupp. Loa kehtivusaeg 2 aastat.
Täiendavaid tingimusi ei lisata.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?
proceeding_id=11073

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult tel, 513
8740, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Suur 3, Jõgeva linn, Jõgeva vald
48306 Jõgeva maakond, kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1907457
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